i-tec USB Smart Charger 5 Port 40W / 8A
i-tec USB Smart Charger 5 Port 40W / 8A,
také pro iPad/iPhone, Samsung telefony
a tablety na všech USB portech
POPIS PRODUKTU
ADVANCE Series je nejvyšší řada příslušenství i-tec, která vám umožní využívat špičkové technologie produktů
v moderním designu a exkluzivním balení.
i-tec USB Smart Charger 5 Port 40W / 8A je síťová USB nabíječka pro mobilní telefony, tablety, navigace,
powerbanky, hudební přehrávače, fotoaparáty a další digitální zařízení. Nabíjet můžete až 5 USB zařízení
současně. Všechny USB porty DC 5 V / max. 2,4 A jsou určeny k rychlému a efektivnímu nabíjení mobilních
zařízení vyžadující velký napájecí proud. Navíc disponují speciálními identifikačními obvody pro iPad/iPhone
a Samsung telefony a tablety. Vstup AC 100-240 V umožňuje celosvětové použití. Tuto síťovou USB nabíječku
využijete v domácnostech, obchodních centrech i v kancelářích.
V případě problémů s instalací, technických potíží nebo nesprávné funkčnosti zařízení si nejprve
ověřte možné řešení v záložce FAQ.
VLASTNOSTI PRODUKTU
Vstup: AC 100-240V / 50-60Hz
Výstup: 5x A-typ USB DC 5V / max. 2.4A; celkový výstup max. DC 5V / 8A
iPad/iPhone a Samsung telefony a tablety je možné nabíjet na kterémkoliv portu
LED indikátor
Rozměry produktu 97 x 60 x 27 mm
Hmotnost produktu 163 g
Rozměry balení 183 x 105 x 50 mm
Hmotnost balení 312 g
OBSAH BALENÍ
i-tec USB Smart Charger 5 Port 40W / 8A
Síťový kabel (120 cm)
Manuál
SPECIFIKACE
Produktové číslo i-tec Popis produktu & EAN
CHARGER5P40W i-tec USB Smart Charger 5 Port 40W / 8A
i-tec Technologies s.r.o. 1/2 https://www.i-tec.cz
EAN: 8595611700941
Hardware
Porty
Systémové požadavky
Operační systém Windows 10 - automatická instalace ovladačů z OS. Ostatní operační
systémy – manuální instalace ovladačů. Firmware se aktualizuje
automaticky.
Napájení
Vstupní napětí 100 - 240 V AC
Výstupní proud 8 A (1 USB max. 2.4 A)
Výstupní napětí 5 V DC
Další vlastnosti
Barva Black
Materiál Plastic
Rozměry produktu (DxŠxV) 97 x 60 x 27 mm
Váha produktu (bez obalu) 163 g
Váha produktu (vč. obalu) 312 g
Rozměry balení (DxŠxV) 183 x 105 x 50 mm
Servis
Záruční doba 2 roky
Technická podpora celoživotní
Obsah balení
i-tec USB Smart Charger 5 Port 40W / 8A
Síťový kabel (120 cm)
Manuál
Pro další informace ohledně nastavení produktu a odpovědí na často kladené otázky navštivte náš web
i-tec.cz. Specifikace produktu se mohou změnit bez předchozího upozornění.
Aktualizováno 26.6.2018
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
i-tec Technologies s.r.o. 2/2 https://www.i-tec.cz